— 1 —

江商务贸发〔2024〕21号

江门市商务局关于印发
江门市2024年重点展览计划的通知

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

为帮助我市外贸企业开拓市场，我局在广泛征求企业意见的

基础上，参考广东省商务厅 2024年组展计划，结合我市产业发展

特点，制定了《江门市 2024年重点展览计划》，现印发给你们，

请认真做好组织实施工作。

《江门市 2024 年重点展览计划》可在我局政务网站

（http://www.jiangmen.gov.cn/bmpd/jmsswj/）下载。

参加《江门市 2024 年重点展览计划》内展会的企业，将按照

江门市促进外贸发展的政策措施予以资金支持。鼓励各县（市、区）

 — 2 —

根据自身产业特点制定各自的展览计划并根据本地区财政情况予

以资金支持。

特此通知。

附件：江门市 2024年重点展览计划

江门市商务局

2024年 2月 28日

公开方式：主动公开

附件

江门市2024年重点展览计划
一、境外部分

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 备注

1 美国阿纳海姆国际乐器舞台灯光音响展览会 美国洛杉矶 阿纳海姆会议中心 1月25-28日 梁文操 3507387
2 德国法兰克福国际全品类消费品展览会 德国法兰克福 德国法兰克福展览中心 1月26-30日 谭国强 3507350
3 英国伯明翰春季消费品展览会 英国伯明翰 伯明翰国家展览中心（NEC） 2月4-7日 谭国强 3507350
4 日本东京春季国际礼品展览会 日本东京 日本东京有明国际展览中心 2月6-8日 谭国强 3507350
5 美国建材展 IBS & 美国厨卫展 美国拉斯维加斯 拉斯维加斯会议中心 2月27-29日 梁文操 3507387
6 巴拿马国际贸易博览会 巴拿马 巴拿马国际会展中心 3月5-7日 谭国强 3507350
7 印度尼西亚国际照明展览会INALIGHT 印度尼西亚雅加达 雅加达国际展览中心 3月6-8日 张晓晴 3507388

8
美国拉斯维加斯国际消费品、家居用品及礼品博
览会ASD MARKET WEEK 美国拉斯维加斯 拉斯维加斯展览中心 3月10-13日 谭国强 3507350

9 第六届中国（印尼）贸易博览会 印度尼西亚雅加达
雅加达国际展览中心

Jakarta International Expo 3月13-15日 谭国强 3507350

10 美国芝加哥国际家庭用品博览会 美国芝加哥 美国芝加哥迈考密展览中心 3月17-19日 谭国强 3507350

11 第三届中国（越南）贸易博览会 越南胡志明市
胡志明市展览贸易中心

Saigon Expo Center 3月27-29日 谭国强 3507350

12 第29届俄罗斯莫斯科国际建材展（俄罗斯国际家
居全品类消费品博览会MOSHOME）

俄罗斯莫斯科 莫斯科克洛库斯国际会展中心 4月2-5日 梁文操 3507387

13 越南河内国际灯光音响及乐器展览会 越南河内 河内国际展览中心 4月3-6日 梁文操 3507387
14 美国全国饭店协会展览会 美国芝加哥 美国芝加哥麦考密会展中心 5月18-21日 谭国强 3507350

15 乌兹别克斯坦首届非食品亚洲展览会NON-FOOD
ASIA

乌兹别克斯坦塔什
干

塔什干国家会展中心 5月21-23日 谭国强 3507350

16
第21届哈萨克斯坦国际家居用品家用电器及礼品
展览会HOUSEWARE  HOUSEHOLD
APPLIANCES  AND  GIFTS

哈萨克斯坦阿拉木
图

阿拉木图Atakent展览中心 5月22-24日 谭国强 3507350

17 IEAE越南（胡志明）国际消费类电子及家用电器
展

越南胡志明 西贡会展中心 5月23-25日 谭国强 3507350

18 法兰克福土耳其（伊斯坦布尔）国际汽车零配件
及售后服务展览会

土耳其伊斯坦布尔
土耳其伊斯坦布尔Tüyap 展览会议

中心
5月23-26日 张晓晴 3507388

— 3 —

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 备注

19 第七届中国（印尼）贸易博览会 印度尼西亚雅加达
雅加达国际展览中心

Jakarta International Expo 6月4-6日 谭国强 3507350

20 墨西哥照明及电力展 墨西哥墨西哥城 星西哥城 Banamex 中心 6月4-6日 谭国强 3507350

21 沙特智能家居展SMART HOME & FURNISHINGS
SAUDI

沙特利雅得 利雅得国际会展中心 6月11-13日 谭国强 3507350

22 第十六届中国（阿联酋）贸易博览会 阿联酋迪拜
迪拜世贸中心

Dubai World Trade Centre 6月12-14日 谭国强 3507350

23 越南国际家电及时尚家居用品展览会 越南胡志明市 胡志明市SECC展览中心 6月13-15日 谭国强 3507350
24 科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会 德国科隆 德国科隆展览中心 6月16-18日 谭国强 3507350
25 肯尼亚贸易周  CTW Kenya 肯尼亚内罗毕 肯雅塔国际会展中心 6月25-27日 谭国强 3507350

26 第21届中国-东盟博览会新加坡巡展暨国际食品饮
料展

新加坡 新加坡新达城国际会展中心 6月 谭国强 3507350

27 日本东京 (夏季)国际日用杂货及礼品展
LIFESTYLE WEEK TOKYO JULY

日本东京
东京国际有明展览馆Toyko Big

Sight 7月3-5日 谭国强 3507350

28
阿根廷国际消费类电子及家用电器产品展览会
（EH）

阿根廷布宜诺斯艾利斯 Costa Salguero Convention Center 7月10-12日 谭国强 3507350

29
巴西国际消费类电子及家用电器产品展览会
（ES） 巴西圣保罗 Transamerica Expo Center 7月15-18日 谭国强 3507350

30 第23届马来西亚国际食品和饮料贸易展览会 马来西亚吉隆坡 吉隆坡会议中心 7月17-19日 张晓晴 3507388

31
泰国曼谷国际消费品、运动用品及户外花园博览
会MEGA SHOW BANGKOK 泰国曼谷 泰国曼谷国际贸易展览中心 7月17-20日 谭国强 3507350

32 澳大利亚墨尔本礼品及家居用品展 墨尔本
墨尔本国际会展中心 Melbourne
Convention & Exhibition Center 8月3-6日 谭国强 3507350

33 美国拉斯维加斯秋季国际消费品及礼品展览会 美国拉斯维加斯 美国拉斯维加斯会展中心 8月4-7日 谭国强 3507350

34 IGHE印尼展（礼品及家庭用品、消费类电子及家
用电器、玩具及婴童用品）

印尼雅加达 雅加达国际展览中心 8月5-7日 谭国强 3507350

35 美国拉斯维加斯秋季国际服装及鞋类展览会 美国拉斯维加斯 美国拉斯维加斯会展中心 8月19-21日 谭国强 3507350
36 俄罗斯国际礼品及家庭用品展（IGHE Russia） 俄罗斯圣彼得堡 圣彼得堡国际展览中心 8月20-22日 谭国强 3507350
37 俄罗斯莫斯科国际汽配展览会 俄罗斯莫斯科 莫斯科 CROCUS 国际展览中心 8月20-23日 张晓晴 3507388

38 中国机械电子（印尼）品牌展 印度尼西亚雅加达
雅加达国际会议中心PT.

JAKARTA INTERNATIONAL
EXPO

8月21-23日 谭国强 3507350

39
越南（胡志明）国际建筑、建材及家居产品展览
会 Vietbuild HO CHI MINH 越南胡志明 VISKY 展览会议中心 8月22-26日 张晓晴 3507388

— 4 —

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 备注

40 巴西国际家庭用品礼品展览会 巴西圣保罗 圣保罗ProMagno展览中心 8月27-29日 谭国强 3507350

41 俄罗斯秋季国际家用电器及家庭用品博览会 俄罗斯莫斯科
俄罗斯莫斯科expo center国际展览

中心
9月2-4日 谭国强 3507350

42 日本东京秋季国际礼品展览会 日本东京 日本东京有明国际展览中心 9月4-6日 谭国强 3507350

43 第九届中国（墨西哥）贸易博览会 墨西哥墨西哥城
墨西哥城圣达菲会展中心

Expo Santa Fe 9月4-6日 谭国强 3507350

44 励展华博亚洲国际礼品展览会-印度尼西亚 印尼雅加达 雅加达会议中心 9月6-8日 谭国强 3507350
45 柏林国际电子消费品及家电博览会(IFA GM) 德国柏林 Station Berlin展馆 9月8-10日 谭国强 3507350
46 中国消费品（俄罗斯）品牌展 俄罗斯莫斯科 莫斯科红宝石展馆 9月9日-11日 谭国强 3507350
47 法兰克福国际汽车零配件及售后服务展览会 德国法兰克福 德国法兰克福会展中心 9月10-14日 张晓晴 3507388

48 第一届中国（美国）贸易博览会 美国洛杉矶
洛杉矶会展中心

Los Angeles Expo Center 9月11-13日 谭国强 3507350

49 第十一届中国（巴西）贸易博览会 巴西圣保罗
圣保罗会展中心

Sao Paulo Exhibition &
Convention Center

9月17-19日 谭国强 3507350

50 俄罗斯国际照明展和俄罗斯国际智能建筑展览会 俄罗斯莫斯科 俄罗斯莫斯科国际展览中心 9月17-20日 谭国强 3507350

51 中国-东盟（泰国）商品贸易展览会暨亚洲家居时
尚生活及汽配产品展览会

泰国曼谷 泰国曼谷BITEC 国际展览中心 9月18-20日 谭国强 3507350

52
土耳其国际家庭用品、礼品及家电展览会
(ZUCHEX) 土耳其伊斯坦布尔

土耳其伊斯坦布尔TUYAP 展览中
心

9月19-22日 谭国强 3507350

53 第八届中国（南非）贸易博览会 南非约翰内斯堡
约堡加拉格尔会展中心

Gallagher Convention
Centre

9月24-26日 谭国强 3507350

54 沙特建筑建材及基础设施展SAUDI
INFRASTRUCTURE EXPO

沙特利雅得 利雅得国际会展中心 9月24-26日 谭国强 3507350

55 日本大阪 (秋季)国际日用杂货及礼品展
LIFESTYLE Week OSAKA SEPTEMBER

日本大阪 大阪国际会展中心INTEX OSAKA 9月25-27日 谭国强 3507350

56 广东（澳大利亚）商品展览会 澳大利亚悉尼 悉尼国际会展中心 9月26-28日 谭国强 3507350
57 广东创新高品质消费品展览会（伦敦站） 英国伦敦 英国伦敦 9月27-29日 谭国强 3507350

58
法国巴黎国际制冷暖通、新能源及家用电气产品
展览会(INTERCLIMA ) 法国巴黎

法国凡尔赛门展馆Paris Porte de
Versailles 9月30日-10月3日 谭国强 3507350

59 中国消费品（澳大利亚）品牌展 澳大利亚悉尼 澳大利亚悉尼 9月 谭国强 3507350
60 德国科隆国际摩托车、滑板及电动自行车博览会 德国科隆 科隆国际展览中心 10月1-6日 谭国强 3507350

— 5 —

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 备注

61 哈萨克斯坦国际建材及基础设施展 哈萨克斯坦 阿斯塔纳会展中心 10月16-18日 谭国强 3507350
62 法兰克福书展 德国法兰克福 德国法兰克福会展中心 10月16-20日 谭国强 3507350
63 IEAE越南（河内）国际消费类电子及家用电器展 越南河内 河内国际展览中心 10月30日-11月1日 谭国强 3507350
64 美国拉斯维加斯国际汽车零配件展览会 美国拉斯维加斯 The Venetian Expo 10月31日-11月2日 张晓晴 3507388
65 沙特利雅得国际建材展SAUDI BUILD 沙特利雅得 利雅得国际展览中心 11月4-7日 张晓晴 3507388

66
拉斯维加斯国际汽车零部件及售后服务展览会
AAPEX 美国拉斯维加斯 VENETIAN EXPO 11月5-7日 谭国强 3507350

67 尼日利亚国际家电及家庭用品展览会 尼日利亚拉格斯 TBS会展中心 11月5-7日 谭国强 3507350
68 迪拜国际餐饮酒店设备展览会 迪拜 阿联酋迪拜国际会议展览中心 11月5-7日 梁文操 3507387
69 俄罗斯国际五金工具展览会 俄罗斯莫斯科 莫斯科EXPOCENTER展览中心 11月5-8日 谭国强 3507350
70 意大利米兰摩托车及自行车展览会 EICMA 意大利米兰 新米兰会展馆 11月5-10日 梁文操 3507387

71 第十四届中国（波兰）贸易博览会 波兰华沙
华沙PTAK展览中心

PTAK WARSAW EXPO 11月6-8日 梁文操 3507387

72 第二届中国（德国）贸易博览会 德国埃森
埃森展览中心
Messe Essen 11月12-14日 谭国强 3507350

73 摩洛哥贸易周  CTW MOROCCO 摩洛哥卡萨布兰卡 卡萨布兰卡国际会展中心 11月19-21日 谭国强 3507350

74
哈萨克斯坦家庭用品及家用电器展览会（哈萨克
斯坦第二届非食品亚洲国际展览会NON-FOOD
ASIA）

哈萨克斯坦 阿拉木
图

哈萨克斯坦阿塔肯特国际会展中
心

11月21-23日 梁文操 3507387

75 广东（迪拜）商品展览会 阿联酋迪拜 迪拜世界贸易中心 11月21-23日 谭国强 3507350
76 沙特（达曼）贸易周 CTW Saudi 沙特-达曼 达曼国际会展中心 11月24-27日 谭国强 3507350

77 第八届中国（印尼）贸易博览会 印度尼西亚雅加达
雅加达国际展览

Jakarta International Expo 11月28-30日 谭国强 3507350

78 中国消费品（俄罗斯）品牌展（CCF Moscow） 俄罗斯莫斯科 莫斯科红宝石展馆 11月 谭国强 3507350
79 中国电子电器（印度）展览会(CEI) 印度孟买 印度孟买国际会展中心 BEC 11月 谭国强 3507350
80 第45届中东迪拜五大行业展 阿联酋迪拜 迪拜世界贸易中心 12月4-7日 梁文操 3507387
81 第18届中国商品（印度孟买）展览会 印度孟买 印度孟买会展中心 12月12-14日 张晓晴 3507388

82 第十七届中国（阿联酋）贸易博览会 阿联酋迪拜
迪拜世贸中心

Dubai World Trade Centre 12月17-19日 谭国强 3507350

83 IGHE越南展（礼品及家庭用品、玩具及婴童用
品）

越南胡志明 西贡会展中心 12月18-20日 谭国强 3507350

84 中东（迪拜）家电电子展览会（MECES） 阿联酋迪拜
DUBAI WORLD TRADE CENTER

（世贸中心）
待定 谭国强 3507350

— 6 —

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 备注

二、港澳台部分
1 香港贸发局香港国际春季灯饰展（香港贸发局智

慧照明博览）
中国香港 香港会议展览中心 4月6-9日 梁文操 3507387

2 环球资源香港展一期（消费电子，电子元器件） 中国香港 亚洲博览馆 4月11-14日 卢家丽 3508525
3 香港贸发局香港春季电子产品展 中国香港 香港会议展览中心 4月13-16日 梁文操 3507387

4 环球资源香港展二期（移动电子，智能家居，安
防及家电，品质生活，家居及餐厨用品）

中国香港 亚洲博览馆 4月18-21日 卢家丽 3508525

5 香港时尚家品家纺展 中国香港 香港会议展览中心 4月20-23日 谭国强 3507350
6 香港国际印刷及包装展 中国香港 亚洲国际博览馆 4月27-30日 张晓晴 3507388
7 香港贸发局香港礼品及赠品展 中国香港 香港会议展览中心 4月27-30日 谭国强 3507350
8 香港贸发局香港国际医疗及保健展 中国香港 香港会议展览中心 5月16-18日 张晓晴 3507388
9 粤澳名优商品展 中国澳门 澳门 7月25-28日 梁文操 3507387

10 香港贸发局美食商贸博览（香港国际茶展） 中国香港 香港会议展览中心 8月15-17日 张晓晴 3507388
11 环球资源香港展一期（消费电子，电子元器件） 中国香港 亚洲博览馆 10月11-14日 卢家丽 3508525
12 香港贸发局秋季电子产品展 中国香港 香港会议展览中心 10月13-16日 梁文操 3507387
13 澳门国际品牌连锁加盟展 中国澳门 澳门威尼斯人 10月16-19日 张晓晴 3507388

14 环球资源香港展二期（移动电子，智能家居，安
防及家电，品质生活，家居及餐厨用品）

中国香港 亚洲博览馆 10月18-21日 卢家丽 3508525

15
香港建发家庭用品展（香港玩具礼品及家居用品
展览会-MEGA SHOW 1） 中国香港 香港会展中心 10月20-23日 谭国强 3507350

16 香港国际环保博览 中国香港 亚洲国际博览馆 10月26-29日 谭国强 3507350
17 香港玩具礼品及家居用品展览会-MEGA SHOW 2 中国香港 香港湾仔会展中心 10月27-29日 谭国强 3507350
18 香港贸发局香港国际秋季灯饰展 中国香港 香港会议展览中心 10月27-30日 梁文操 3507387
19 香港贸发局国际户外及科技照明博览 中国香港 亚洲国际博览馆 10月29日-11月1日 梁文操 3507387

三、境内专业性质展览会
1 广州国际婴童及玩具博览会 广州 琶洲会展中心 3月10-12日 谭国强 3507350
2 第三届CHWE出海网全球跨境电商展（深圳） 深圳 深圳（福田）会展中心 3月20-22日 谭国强 3507350
3 第28届中国国际厨房、卫浴设施展览会 上海 上海新国际博览中心 5月14-17日 梁文操 3507387
4 SIAL 西雅国际食品和饮料展览会（上海） 上海 上海新国际博览中心 5月28-30日 张晓晴 3507388
5 第13届上海国际尚品家居及室内装饰展览会 上海 上海新国际博览中心 7月11-13日 梁文操 3507387
6 中国跨境电商交易会（秋季） 广州 广交会展馆 8月16-18日 卢家丽 3508525
7 中国（深圳）跨境电商展览会（CCBEC） 深圳 深圳国际会展中心（宝安新馆） 9月11-13日 谭国强 3507350

— 7 —

		2024-02-29T16:07:37+0800
	signature info(version:4.52.117)